収 入 証 紙
はり付け欄

平成 年 月 日

鳥取県西部総合事務所長　　様

住　　所

依　頼　者 氏　　名 ㊞

電話番号

（犬・ねこ）引取り依頼書

　動物の保護及び管理に関する法律第３５条第１項（第２項）の規定に基づき（犬・ねこ）
の引取りを次のとおり依頼します。
　なお、引き渡した（犬・ねこ）の処分については、一切の異議申し立てをいたしません。

所有者
住　所

依 頼 者
との関係

氏　名

犬又はねこの種類
犬又はねこ
の　性　別

犬又はねこの名前
犬又はねこ
の　毛　色

犬 又 は ね こ の
生 年 月 日 等

年 月 日生

（　生後９１日以上経過　・　生後９０日以内　）

狂犬病
予防法
の登録
内　容

登録年度

登録番号

引取りを依頼する理由

依頼内容を市町村へ
情報提供することに
つ い て の 同 意

同意する　・　同意しない

備　　　考

注
１　氏名を自署する場合には、押印を省略することができる。
２　狂犬病予防法の登録内容欄及び依頼内容を市町村へ情報提供することについての同意
　欄は、犬の引き取りの場合のみ記載すること。
３　所有者の判明していない犬又はねこの引取りの場合は、備考欄に拾得の日時、場所、
　状況等依頼者が引取りを依頼することとなった経緯を記載すること。
添付資料　所有者の判明している犬又は猫の引取りを依頼する場合であって、依頼者と所
　　　　有者が異なるときは、同意書、委任状等依頼者が引取りを依頼することについて
　　　　所有者の同意を得ていることを証する書類を添付すること。

	依頼書